INDICAÇÃO
N.º2168/07

“Solicita  ao  Executivo  a
colocação  de  bica  corrida  e
retirada  de  podas  da  Rua
Jacinta  Furtado  Oliveira  em
Maresias”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor, INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal digne-se sua Ex.ª
intercessão  à  junto  a  secretária  responsável  a  fim  de  fazer  a
colocação de bica corrida e retirada de podas da Rua Jacinta Furtado
Oliveira em Maresias.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 29 de Novembro de 2007.

Carlos Augusto A. Senatore
  “Guto”

     VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N.º2168/07